

	Skip to content

	
		
			
				
					[image: ]
				
			

		


		
			Primary Menu
				Úvod
	O nás
	Dodavatelé
	Prodejny
	Sortiment
	Poradna
	Kariéra
	Kontakty
	B2B VSTUP


		
	

	

	
		
		
		

			
			
			
				 				 
				
					[image: ]
	


	




				

				
					[image: ]


	




				

				
					[image: ]


	




				

				
					[image: ]


	




				

				
					[image: ]


	




				

				
					[image: ]


	




				


			

			

			 
		

		

		

	



	
	
		
			
								
					
						Novinky
						
															
									TV spot z natáčení: COLORLAK – JARO 2023
									31.03.2023
									Mediální kampaň na značku COLORLAK je v plném proudu. Už jste viděli "spot s pávem"? To nic není. Počkejte si na celý reklamní spot! Zatím se můžete podívat , jak se reklama natáčela. Věřte, že sehnat takto brzo z jara "opáveného" páva byla vážně fuška. Číst více

								

																
									Mediální kampaň: COLORLAK - JARO 2023
									22.03.2023
									Už za pár dní můžete vidět úplně nové reklamní spoty na COLORLAK v pauzách u svých oblíbených pořadů.

Jste zvědaví, jak se natírá s pávem? Vydržte, za chvíli to začne! Číst více

								

																
									Vymalujte si jako profesionál!
									02.12.2022
									Ve spolupráci s našim dlouholetým zákazníkem  – „panem Standou“  jsme pro Vás připravili videonávod, jak postupovat při malování stěn interiéru bytu, kanceláře či, jako v našem případě, prostoru salonku restaurace… Číst více

								

																
									Máme opět plně otevřeno
									30.04.2021
									Máme skvělou zprávu a to, že od 10. 5. 2021 naše prodejní síť COLORLAK maloobchod má otevřeno v běžných prodejních dobách.
Přijďte nás navštívit a vybrat si tu správnou barvu a nebo přijďte si k nám pro radu, jak na to :) Číst více

								

														

						
													

					

				

														
							
															

						

						
				
					
						
							Najděte nejbližší prodejnu
							
								Hledat 
							

						

					

				

			


			
				PANTER COLOR a.s.
člen skupiny COLORLAK

				
					Akciová společnost PANTER COLOR a.s. patří mezi největší velkoobchodní distribuční sítě nátěrových hmot a příslušenství v České republice.

Je provozovatelem celorepublikové specializované prodejní sítě Svět Barev, tu tvoří téměř 160 vybraných prodejců barev, laků a příslušenství. V naší nabídce naleznete kvalitní produkty z tuzemské, ale i zahraniční produkce včetně tónování barev na počkání. Samozřejmostí je ochotný a kvalifikovaný personál, technicky podpořený jednotlivými dodavateli.

Velkoobchodní společnost PANTER COLOR a.s. nabízí svým zákazníkům nejenom širokou nabídku kvalitních produktů za zajímavé ceny, ale řadu benefitů.

				

				
					
						
							
								[image: ]
							
						

						
							
								[image: ]
							
						

						
							
								[image: ]
							
						

						
							
								[image: ]
							
						

					

				

			

			
				Zpět nahoru 
			

		

	



	


	
		
			
				
					PANTER COLOR a.s.

					(areál LAGERMAX)

					U Prioru 1059/1

					161 00, Praha 6

				

                
                    Prohlášení o ochraně soukromí

                

				
					© 2018 PANTER COLOR a.s. | Tvorba webových stránek: ImperialMedia

				

			

		

	





	    
        
			Používáme cookies        


        
			Abychom Vám zpříjemnili práci s webem, používáme soubory cookies. Kliknutím na tlačítko Přijmout vše s tímto souhlasíte.        


        
            
				Přijmout vše            

            
				Odmítnout vše            

            
				Nastavení            
        


						            	
                        
							Ochrana osobních údajů                        
                    


		    


	    
        
            
				Co můžeme ukládat?            


            
                
                    

                    
                        Nezbytné cookies                    

                    
                

                
					Nezbytné cookies jsou nutné pro správnou funkčnost webové stránky a jejich použití nelze zakázat.					Tyto cookies se žádným způsobem nepodílí na sbírání údajů o Vás.                

            


            
                
                    

                    
                        Preferenční cookies                    

                    
                

                
					Preferenční cookies slouží především ke zpříjemnění Vaší práce s webovou stránkou.					Využíváme je k tomu, abychom Vám na stránce mohli zobrazovat relevantní informace (např. doporučené články).                

            


            
                
                    

                    
                        Analytické cookies                    

                    
                

                
					Analytické cookies nám pomáhají měřit návstěvnost webové stránky a události na stránce provedené.					Tato data následně vyhodnocujeme jako celek, tzn. nepoužíváme je k Vaší identifikaci.                

            


            
                
                    

                    
                        Marketingové cookies                    

                    
                

                
					Marketingové cookies používáme především proto, abychom Vám mohli zobrazovat reklamy relevantní Vašim zájmům, které Vás nebudou obtěžovat.					Povolením těchto cookies nám umožníte zpříjemnit Vám práci s webem.                

            

        


        
            
				Uložit nastavení            
        

    



			
								
									
								
					
						
					Úvod
	O nás
	Dodavatelé
	Prodejny
	Sortiment
	Poradna
	Kariéra
	Kontakty
	B2B VSTUP


			

			







